[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2016 № 762                                                                              с.Ребриха
	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Ребрихинского района Алтайского края

В связи с окончанием срока действия муниципальной программы «Развитие торговой деятельности в Ребрихинском районе» на 2012-2016 годы
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края:

от 20.11.2014 № 822 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговой деятельности в Ребрихинском районе» на 2012-2016 годы»;

от 29.08.2016 №574 «О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 20.11.2014 № 822 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие торговой деятельности в Ребрихинском районе» на 2012-2016 годы»;
2. Опубликовать данное постановление  в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности С.А. Горбунову.
Глава Администрации района                                                                А.А. Прахт

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                           С.А. Накоряков

Председатель комитета по экономике,
управлению муниципальным имуществом

и предпринимательской деятельности                                                   С.А. Горбунова

Кудинова Ольга Анатольевна
т. 8(38582) 22-4-36